КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2022 года № 23
с.Верхнесуерское

Об окончании отопительного сезона 2021 - 2022 г.г. на территории
сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, в связи с повышением температуры наружного воздуха, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
постановляет:

1.
Завершить отопительный сезон на территории муниципального образования сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области  с 21 час.00 мин. 04 мая 2022 года.

2.
Рекомендовать руководителю ООО «ТермоГаз» Иванову В.Ф. обеспечить завершение отопительного сезона в сроки, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

4.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                ___________________ Т.В.Акимова